LEI Nº

PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO BRANCO

preçe ugrddos corações, 200 . CEP 36406 telefones:
(031) 742-2176
(031) 742-2233

562/88

DISPÔE SOBRE DENOMINAÇÃO DA VIA PÚBLICA

             A Câmara Municipal  de Ouro Branco, aprova e eu
Prefeito Municipal, sanciono a seguinte Lei:

            Art 1º - Ficam denominada Rua ROSELMIRA MARTINS
FERNANDES, a via pública situada próximo a Rua José Fortunato
Rodrigues, neste Municipio.

           Art 2º - Fica ainda o executivo Municipal autorizado
 a colocar as placas de denominação da referida rua.

          Art 3º - Revogadas as disposições em contrário, esta Lei
entrará em vigor na data de sua públicação.

            Ouro Branco , 04 de Julho de 1988

        FERNANDO DE OLIVEIRA SILVA
            Prefeito Municipal

	Page 1